
                                        Zarządzenie nr 25/18
                                                             Wójta Gminy Pszczółki
                                                            z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania gminnej komisji konkursowej w celu oceny prac plastycznych na szczeblu
gminnym w wojewódzkim konkursie "Zagrożenia wypadkowe w indywidualnych

gospodarstwach rolnych" organizowanym przez Państwową Inspekcję Pracy Okręgowy
Inspektorat Pracy w Gdańsku.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się gminną komisję konkursową w celu oceny prac plastycznych na szczeblu gminnym        

w wojewódzkim konkursie „Zagrożenia wypadkowe w indywidualnych gospodarstwach rolnych”       

w składzie:

1) Justyna Górska- przewodniczący komisji

2) Jarosław Drzewiecki- członek komisji

3) Iwona Gudyka- członek komisji

§ 2

Zasady  pracy  komisji  konkursowej  określa  regulamin  wojewódzkiego  konkursu  „Zagrożenia

wypadkowe w indywidualnych  gospodarstwach rolnych” opracowany przez  Państwową Inspekcję

Pracy Okręgowy Inspektorat w Gdańsku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. edukacji i archiwizacji dokumentacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

        /-/ Hanna Brejwo










